Principis ac Domini, Dn. Georgii, Hassiae Landgravii etc. Restaii- 
ratoris Academiae Gissenae M~inificentissimi , consiliarius intimns 
et  Cancellarius , oratione disertissimaet gravissima habita, primo 
Privilegia Caesarea, quibiis a b  Imperatore Rom. Rudolpho 11 
gloriosissiinae recordationis Academia Gissensis ornata est, a Dn. 
Johanne Mylio J. U. Candidato et Praefecto Battenbergae et 
Ridencopiae clare praelegi et toti consessiii et aaditorio splendi- 
dissimo piiblice exhiberi et demonstrari iassit. Deinde Dn. Doct. 
Justiim Feurbornium Superintendentem et Professorem Primarium 
autoritate et mandato Serenissimi Principis Academiae restauratae 
Rectorem itZagnificum designavit, constituit, renunciavit et procla- 
mavit, gubernationem Academicam ei demandavit ac  eum in finein 
illi praesentibiis Principibus et  in conspectu omnium tradidit Diploma 
Caesareornm Privilegioriim , Sceptra Academica , statnta et  leges 
Academicas, it4atriciilam, sigilla, claves consistorii et Arcliivi ac 
deniqiie claves carceris. Post haec Dn. D. Justum Sinoldt, cog- 
nomento @d)iitj, Cancellarium Academiae Gissensis proclavit ; 
Stiidiosos vero ad pietatem, reverentiam et obedientiam Dn. Rectori 
et  Professoribus praestandam, ut et  ad diligentiam adhortatris est. 
Restauratione Academiae ita solenniter et devote facta, Magnificus 
Rector Dn. D. Jiistus Feurbornius, pia et  nervosa oratione simul 
hnmilima gratiarnm actione solennitatibiis finem imposiiit, Musica 
suavissima ultimo superaddita. Qrio facto Principes Serenissimi in 
collegium Liidovicianorn deducebantur, et reliqua diei pars Princi- 
pali et  publico convivio insiimebatur. 

Die sexta Maji solennia Actrium et promotionum Doctoralium 
in Jure  et Medicina statim siibsecuta fiieriint. Dum sub Rectoratii 
Dn. D. Justi  Feurbornii, ceu Rectoris in Academia hac restaiirata 
primi, a Dn. D. Justo Sinoldt cognomento Gdjiitj, etc. more Aca- 
demico et  solenni Doctores iitriusque Jiiris Dn. Jacobus 2eblei1, 
Dn. Martinus Miilleriis Jitris Professores extraordinarii et  Dn. 
Henricus Biinning, Principatiis Rfindensis Fiscalis et advocatas 
Fisci in comitatri Ravensbergensi, iri Academia Alarpurgensi inin 
antea, Licentiati facti; A Dn. D. Daniele I-Iorstio vero Dn. Jo-  
hannes Tackius, lledicinae Licentiatiis in end. Acacleniia Marpiir- 
gensi factus, Riedicinae Doctor, creati, renunciati et rite proclamati 
sunt, programmate publico die praecedente eam in rem a Magnifico 
Dn. primo Rectore, affixo. Reliquum vero diei gratiilatioiiibus,